

netiminde söz sahibi olmak, makam sahibi olmak için bütün güçlerini harcarlar. Onlar genel başkanlarına dalkavukluk yapar, güç odaklarıyla iyi geçinir, riskli işlerden kaçır ve hep gücünün yanında olurlar. Bazıları da, kişisel menfaatler için siyaset yapar ki en vahimi budur. Bu tiplere her dönemde rastlarsınız” dedi.

Olumsuz siyasetçi tiplerinin bu dönemde azaldığını savunan Başkan Arıncı, “Ancak sizi temin ederim ki hedefini millete hizmet olarak seçmeyenler hep yok olup gitmişlerdir. Hepsisi saman alevi gibi kısa sürede parlamış sonra da sönmüşlerdir. Bugün o tipleri kimse hatırlamaz, kimse arkasından bir hayır duası etmez, adı bir caddeye, bir okula verilmez. Milletın gönlünde yeri yoktur, hafızasında da yeri olmaz. Ama millete hizmet etmeyi kendilerine hedef seçenlerin her zaman milletin gönlünde yeri olmuştur” diye konuştu. Arıncı, savunduğu görüşe Adnan Menderes ve arkadaşlarını örnek olarak gösterirken, Menderes ve arkadaşlarının idamına karar verenlerin bugün kimse tarafından bilinmediğini ifade etti.

*“Siyaset ahlaktan kopuk bir şekilde yapıldığı sürece halka hizmeti önülemez. Siyaset yapmak için bugün yalan konuşmak, dalkavukluk yapmak, kumpaslar kurmak gerekir diye bir kuraldan bahsedilir. Bu tamamen yalandır. Böyle bir kural yoktur. Böyle olmasını isteyen ve dürüst olamayan insanların uydurmasıdır bunlar.”*

“Siyaset bilimine ahlakı dahil etmeliyiz. Bunu başarmak, eğer verilseydi siyaset nobelini almaya değer kıymettedir” diyen Arıncı, “Siyaset ahlaktan kopuk bir şekilde yapıldığı sürece halka hizmeti önülemez. Siyaset yapmak için bugün yalan konuşmak, dalkavukluk yapmak, kumpaslar kurmak gerekir diye bir kuraldan bahsedilir. Bu tamamen yalandır. Böyle bir kural yoktur. Böyle olmasını isteyen ve dürüst olamayan insanların uydurmasıdır bunlar” dedi.

Dört yıldır TBMM'nin, yani siyasetin merkez üssünün itibarını, saygınlığını arttırmak için uğraştıklarını, bu konuda onlarca proje fikir geliştirdiklerini ve bugün emeklerinin karşılığını almaya başladıklarını belirten Arıncı, bağımsız anketlerde güvenilir kurumlar arasında Meclis'in bugün en saygın kurumlar arasında ilk iki arasına yer aldığını ifade etti.

## Yaşlılar Haftasında

### Yaşlılar Meclis'i Gezdi



Arıncı, 2025 yılında yaşlıların genel nüfusa oranının yüzde 13'e çıkmasının beklendiğini söyledi. Son yıllarda yaşlılarla ilgili hizmetlerin arttığına dikkat çeken Arıncı, huzurevlerinin sayısının 240'a ulaştığını kaydetti.



**Meclis Bülteni-** TBMM Başkanı Bülent Arıncı, Yaşlılar Haftası dolayısıyla Devlet Bakanı Nimet Çubukçu ve beraberindeki bir grup yaşlıyı 19 Mart'ta kabul etti. Geçen yıl yaşlıların ayağına giderek kutlamalara katıldıklarını belirten Çubukçu, “Bu yıl yaşlılarımız TBMM'yi görmek ve sizi ziyaret etmek istediler” dedi.

Türkiye'de 25 yıldır 18-24 Mart günlerinin Yaşlılar Haftası olarak kutlandığını hatırlatan Arıncı, geleneklerinde yaşlıların bir yere çağırılmasının bulunmadığına dikkat çekerek, “Biz, yaşlılarımızın olduğu yere gider ellerini öperiz. Ancak siz Meclis'e gelmeyi arzu etmişsiniz, hoş geldiniz” dedi. Ziyaret sırasında çeşitli huzurevlerinden gelen kadınlar, Arıncı'ya çiçek ve çeşitli hediyeler sundular. Arıncı, kendisine çiçek veren yaşlı kadının elini öperek teşekkür ettikten sonra, “Bana annemin komşusunu hatırlatıyorsunuz. Onun adı da Mürüvet'ti” dedi. Yaşlılar daha sonra TBMM'yi gezerek Genel Kurul Salonunda oturarak anı fotoğrafı çektiler.